

Datum doručení: 18. 1. 2018

Centrální číslo jednací: PS2018/000652

Věc: Poslanecké kanceláře, asistenti poslanců

Žádost

(...)

Prý otevření poslaneckých kanceláří brání i to, že Vámi nejsou schváleny smlouvy na jejich provoz.

V rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám:

- 1) sdělit, v případech kterých poslanců jste návrhy smluv neschválili, a
- 2) zda již **všichni** poslanci určili konkrétní osoby jako své poslanecké asistenty, a pokud ne, kteří poslanci to dosud neučinili?

(...)

Odpověď

(...)

K Vaším dotazům Vám sděluji níže uvedené informace.

1) Všechny předložené *Smlouvy o nájmu nebytových prostor poslance v jeho volebním kraji* byly schváleny. K neschválení nedošlo v ani jednom případě.

2) K 22. 1. 2018 měli asistenty všichni poslanci, kromě pana poslance Martina Stropnického.

Jak jsem již uvedl v předchozí e-mailové korespondenci, kontaktovat můžete kteréhokoliv poslance e-mailem na posta@psp.cz s uvedením jména poslance, nebo použít e-mail uvedený u každého z nich na webových stránkách Poslanecké sněmovny. Poslance můžete kontaktovat také prostřednictvím příslušných poslaneckých klubů.

(...)